
Муниципальное образование  

«Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» 

МАОУ СОШ п. Переславское 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 215                                                                            от 02 сентября 2024 года 

«Об открытии и продолжении функционирования в 2024-2025  учебном 

году предпрофессиональных классов»  

В соответствии со ст. 12 «Образовательные программы» Федерального 

Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, 

приказом управления образованием администрации муниципального 

образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской 

области» от 27 августа № 199 «Об открытии и продолжении 

функционирования в 2024-2025 учебном году предпрофильных, профильных 

и кадетских классов» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть в 2024-2025 учебном году агроклассы на базе 7 А и 10 

классов (Приложение 1, 2), психолого-педагогический класс 10 класса 

(Приложение 3). 

2. Продолжить в 2024-2025 учебном году работу психолого-

педагогических классов на базе 8Б и 9Б (Приложение 4, 5). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора МАОУ СОШ п. Переславское                          Т.Г. Кулакова 

С приказом ознакомлены: 

  



Приложение 1 

к приказу от 02.09.2024 № 215 

7 а класс - АГРОКЛАСС - 

 

1 Андреев Альберт Сергеевич 

2 Абрамова Виолетта Ивановна 

3 Анохина Мария Андреевна 

4 Белюсев Сергей Максимович 

5 Вергун Милана Константиновна 

6 Воробьѐва Маргарита Викторовна 

7 Дидык Полина Андреевна 

8 Долина Алиса Игоревна 

9 Евсеева Виктория Евгеньевна 

10 Кавко Александр Михайлович 

11 Кренделев  Сергей  Антонович 

12 Куликов Егор Данилович 

13 Куталов Николай Александрович 

14 Ляшенко Вероника Владимировна 

15 Малышев Даниил Александрович 

16 Маркова Анна Дмитриевна 

17 Омельченко Полина Юрьевна 

18 Савенко Максим Алексеевич 

19 Ташлыкова Диана Рахмонжоновна 

20 Стецов Дмитрий Иванович 

  



Приложение 4 

к приказу от 02.09.2024 № 215 

 

8б класс - психолого-педагогической направленности 
 

1 Алиева Малейка Юсифовна 

2 Баранов Данила Евгеньевич 

3 Викторович Сергей Александрович 

4 Ганжа Георгий Валерьевич 

5 Зайцева Лиана Игоревна 

6 Исмаилова Арина Руслановна 

7 Клементьев Эльдор Рахимович 

8 Кристиан Альбина Юрьевна 

9 Макаренко Михаил Александрович 

10 Маланчук Вероника Романовна 

11 Муратов Яромир Романович 

12 Мельникова КамиллаАнатольевна 

13 Оганисян Милана Галустовна 

14 Пахмутова Софья Ильинична 

15 Перехожих Илья Павлович 

16 Петраускайте Галина Николаевна 

17 Пугач Станислав Александрович 

18 Тагиева Риана Разиковна 

19 Юшков Владимир Максимович 

  



Приложение 5 

к приказу от 02.09.2024 № 215 

 

9б класс -  психолого-педагогической направленности 

 
1 Алешина Эльвира Константиновна 

2 Архипов Егор Дмитриевич 

3 Ахмедова Амина Абдулаховна 

4 Беляева Яна Артѐмовна 

5 Бурлова Марина Андреевна 

6 Бухвалов  Никита Андреевич 

7 Василькин Сергей Александрович 

8 Галкина Кира Сергеевна 

9 Дыев Никита Евгеньевич 

10 Заколупина  Вера  Евгеньевна   

11 Кравченко Назар Михайлович 

12 Лаурушоните Варвара Витаутовна 

13 Марценяк Александр Иванович 

14 Мадлеев Пѐтр Николаевич 

15 Малыгина Маргарита Николаевна 

16 Меркушев Юрий Владимирович 

17 Орлов Владимир Сергеевич 

18 Сергеев  Сергей Дмитриевич 

19 Такмакова Анна Александровна 

20 Щербаков Вадим Константинович 

21 Юрченко Александра Евгеньевна 

22 Ярцева Дарья Алексеевна 

  



Приложение 2 

к приказу от 02.09.2024 № 215 

 
10 класс - АГРОКЛАСС, 

 

 
1 Шачин Максим Сергеевич 

2 Гладин Антон Георгиевич 

3 Гурмазин Илья Константинович 

4 Тимофеев Артем Викторович 

5 Савельев Николай Романович 

6 Кравцова Виктория Артемовна 

7 Мосин Артем Игоревич 

8 Ефанов Максим Дмитриевич 
  



Приложение 3 

к приказу от 02.09.2024 № 215 

 

10 класс - психолого-педагогической направленности 

 

 

1.  Отмахова Дарья Геннадьевна 

2. Петряков Степан Владимирович 

3. Гаврилова Наталья Андреевна 

4. Исмаилов Магомед Загир Рустамович 

5. Грошев- Яровиков Георгий  Юрьевич 

 

 


